[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1342 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de fresa asfáltica ou cascalhamento nas Ruas Pedro Rangel e Sargento Joaquim Bento da Cunha, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

No período de chuva, a rua fica intransitável em razão dos alagamentos e poças que se formam em toda a sua extensão, impossibilitando a entrada e a saída dos moradores de suas residências.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de outubro de 2018
)